[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	21.02.2002
	№
	7

	г.Киров

О  Комиссии  по  вопросам

помилования на территории

Кировской  области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2001  № 1500 «О комиссиях по вопросам помилования на территориях субъектов Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области. Прилагается.

2.Утвердить Положение о Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области. Прилагается.

Губернатор Кировской
области

В.Н.Сергеенков

05.05.2008\3:21:03 PM\\\INFORM\USERS\USERS\MASHBURO\PROECT\2002\UKAZ\006.DOC
05.05.2008\3:21:03 PM\\\INFORM\USERS\USERS\MASHBURO\PROECT\2002\UKAZ\006.DOC

[image: image1.png]